GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL

Superintendência de Abastecimento de Água e Esgoto

Coordenação de Regulação e Outorga da
Superintendência de Abastecimento de Água e Esgoto

Memorando Nº 41/2021 - ADASA/SAE/CORA Brasília-DF, 02 de dezembro de 2021.

À SGE:

Encaminha-se a Nota Técnica 29 (75284243), com a análise das contribuições da
audiência pública 006/2021 e a minuta da Resolução consolidada (75320070), cuja aprovação pela
Diretoria Colegiada e publicação ins tuirá o Manual de Elaboração e Avaliação dos Projetos do
Programa de Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação – Programa PDI para os Serviços de
Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário do Distrito Federal e definirá o limite máximo de
investimento autorizado.

Atenciosamente,

RAFAEL MACHADO MELLO

Superintendente de Abastecimento de Água e Esgoto

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL MACHADO MELLO - Matr.0127459-7,
Superintendente de Abastecimento de Água e Esgoto da ADASA, em 03/12/2021, às 15:53,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 75334635 código CRC= 19D0C881.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Setor Ferroviário - Parque Ferroviário de Bras íl ia  - Es tação Rodoferroviária  - Sobreloja  - Ala  Norte - Ba i rro SAIN - CEP 70631-900
- DF

3961-4990

00197-00002292/2020-16 Doc. SEI/GDF 75334635

Memorando 41 (75334635)         SEI 00197-00002292/2020-16 / pg. 1